Processo Eletrônico
00000.000342.2024-13

Data
29/01/2024 19:43:59

Setor de Origem
CMG - GBSargentoNovan

Tipo
Legislativo

Assunto
Autorização do uso da Van.

Interessados
SARGENTO NOVANDIR

Situação
Em trâmite

Trâmites

31/01/2024 09:13
Aguardando recebimento por: GBSargentoNovan

31/01/2024 09:13
Enviado por: DRTAB: LAYANNE TATIELLE ARAUJO SILVA

31/01/2024 09:10
Recebido por: DRTAB: LAYANNE TATIELLE ARAUJO SILVA

31/01/2024 09:03
Enviado por: GBSargentoNovan: ANDREZZA VIANA DA MOTA

Gabinete de Sargento Novandir

OFÍCIO 14/2024 - GBSargentoNovan/PLENA/CMG

Goiânia, 29 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Wanderley Anacleto de Oliveira
Diretor de Transporte da Câmara Municipal de Goiânia
Av. Goiás n. 2001 Setor Central
Goiânia/GO 74063-900

Assunto: RESERVA DA VAN

Senhor Diretor,

                         A par dos meus cumprimentos, venho por meio deste solicitar de
Vossa Excelência a Reserva de uma Van no dia Dia 03, para Santa Rosa ( Saida
07:00, retorno as 18:00hs)
Dia 09 para Caldas novas ( Saída às 06:00hs , retorno dia 13 às 18:00hs)

O motorista condutor será o Wilson Coblinski Filho, portador da CNH
04141079080, Categoria AE.

Atenciosamente

SARGENTO NOVANDIR

VEREADOR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
SARGENTO NOVANDIR, SV - GBSargentoNovan, em 29/01/2024 19:42:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

82427
159b076574

Despacho de 31/01/2024

Despacho:Despacho:

Informamos que NÃO há disponibilidade da Van para dias 09 a 13/02. A solicitação para dia 03/02 será atendida. Solicitamos que
a CNH do motorista seja anexada ao processo.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

LAYANNE TATIELLE ARAUJO SILVA, SV - DRTAB, DRTAB, em 31/01/2024 09:13:49.

Cópia de despacho #68654 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 03/05/2024 07:10.

Diretoria de Transporte e Abastecimento